ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___________ г	                            	           	                          № ___
с. Иля

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Иля»

В соответствии с ПРОТЕСТОМ Прокуратуры Дульдургинского района от 20.11.2019 № 22-111б-2019 «на постановление администрации сельского поселения «Иля» от 22.07.2016 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий сооружений, в том числе грунтов», Уставом сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить, а именно признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Иля» от 22.07.2016 г., № 21, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий сооружений, в том числе грунтов»,

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» расположенного по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24 Забайкальский край Дульдургинский район

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на сайте администрации СП «Иля»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его обнародования.

Глава сельского поселения  «Иля»                                         Б.А. Гомбоев

[bookmark: _GoBack]